香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MANPOWERGROUP GREATER CHINA LIMITED
万宝盛华大中华有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2180）

董事資料變更

本公告由萬寶盛華大中華有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司
證券上市規則（「上市規則」）第13.51(2)(l)條及第 13.51B(2)條刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲獨立非執行董事黃偉德先生（「黃先生」）通
知，黃先生近期得悉百慕達大法院於二零二一年八月十三日頒令利邦控股有
限公司（清盤中）（「利邦」）（股份代號：00891）清盤。黃先生曾於二零一八年十二
月二十日至二零二零年十二月三十一日出任利邦的獨立非執行董事。彼於辭
任前亦曾任利邦的薪酬委員會及提名委員會主席以及審核委員會成員。

本公司從黃先生瞭解到，彼並無接獲利邦有關其事務的通知，而利邦的清盤呈
請於彼辭任後開始。黃先生確認，除本公告所披露者外，概無與其相關的其他
事項根據上市規則第 13.51(2)條須予披露，且其並不知悉需提請本公司股東垂
注的任何其他事項。

由於利邦的清盤並不涉及本公司，故董事會認為有關事項概無且不會對本公
司的業務及營運造成任何不利影響。

承董事會命
萬寶盛華大中華有限公司
執行董事及首席執行官

崔志輝

香港，二零二二年一月十八日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事崔志輝先生；非執行董事Darryl E GREEN
先生、John Thomas MCGINNIS先生、張迎昊先生及翟鋒先生；以及獨立非執行董
事楊永亮先生、黃文麗女士及黃偉德先生。